
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 796

Data da emissão do comprovante: 28/11/2024 05:25:39

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 70/2022

N° do Processo: 123

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/12/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/12/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/12/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:21/12/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de peças para manutenção preventiva e conserto de centrais de ar e aparelhos de ar
condicionados, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Itaituba-
PA. 
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 070/2022-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 123/2022.
Objeto: Aquisição de peças para manutenção preventiva e conserto de centrais de ar e aparelhos de
ar condicionados, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 21/12/2022, as 10:00 hora local. Acesso
ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de
Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/796/paquisicao-de-pecas-para-manutencao-preventiva-e-conserto-de-centrais-de-ar-e-aparelhos-de-ar-condicionados-para-atender-a-demanda-da-secretaria-municipal-de-saude-do-municipio-de-itaituba-paspan-stylecolorblacknbspspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
26/01/2023 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

26/01/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

26/01/2023 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

26/01/2023 00:00:00 ATA FINAL Baixar

26/01/2023 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

07/12/2022 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

07/12/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

07/12/2022 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

07/12/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

07/12/2022 00:00:00 COTAÇÃO DE PREÇOS Baixar

07/12/2022 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

07/12/2022 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20230008/2023 DANIEL ... 10/01/2023 10/01/2024 R$ 960.866,60 Visualizar

20230009/2023 A GOMES... 10/01/2023 10/01/2024 R$ 902.665,50 Visualizar

20230010/2023 ALTO VA... 10/01/2023 10/01/2024 R$ 202.243,40 Visualizar

20230011/2023 JPC COM... 10/01/2023 10/01/2024 R$ 83.763,70 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7b57471732d62ddef48ba8ec482b69b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a8bced5c402653e0c78b414fe2b64dc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96692950feb1982a741727cf5772c349.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/112269019f1e98efff4d7694469ae5fe.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed72b3616885aee56075acbf6f1e6538.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cdbc9d7b339defb36118e426e369c9a8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee7a1c95c14a6f78b42563bc65973e4b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f93d776b22dc4e979693cd69080f9a5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c7db059766df5f8c4ee971ed43bc551.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/faf12161770d1fd5f09f29ad13fd8b76.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62664aff12f3e933366f9c743896eb5f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b49623e68010727ab35f44156eb27a7d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/892
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/890
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/891
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/893

